
12.08.2019 
1/6 

 
 

 

 
 
 
 

Cenová nabídka  
02870-TRVWNB02 

 

Jméno: NH Car, s.r.o.  

Sídlo: Chodecká 2341/2, 16017 Praha 6 

IČO: 25114719 Info email: vw@nhcar.cz 

DIČ: CZ699003841 Tel: +420224395360 

Zapsaný v OR: Městský soud v Praze, odd. C 50929 s.r.o. 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 246641051/100 

IBAN: CZ35 0100 0000 0002 4664 1051 BIC/SWIFT:  

Zástupce: Budz Martin Mobil: Email:  

 

Jméno: Vysokoškolské sport.centr.MŠMT  

Sídlo/Bydliště: Vaníčkova 5, 16900  Praha 6 

IČO/RČ/č.OP: 71154639 Info email: petr.matejka@vsc.cz 

DIČ:  Tel: +420777060420 +420777060420 

Zástupce: Petr Matějka Mobil: Email:  

 
Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 
 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Tiguan Highline 2,0 TDI 4M 7DSG DPF SCR AD146T20 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Pure 

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titan 

Převodovka: DS7-Automatická převodovka- Kód barvy: 0Q0Q / BG 

Číslo karoserie: WVGZZZ5NZKW327071 Číslo komise: 0771666 

 
Palivo: Diesel 
Hodnota CO2 - kombinovaná - NEDC.: 143 g/km 
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 5.4 l/100km 
 

Poznámky:  

 
Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 
 

 
Základní cena vozidla 1 004 900,-- 
 
Barva vozidla / obj. kód: Bílá Pure / 0Q0Q 3 600,-- 
 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
18" kola z lehkých slitin "Nizza" / PJE 4 200,-- 

- 7 J x 18 
- samozacelující pneumatiky 235/55 R 18 
- šrouby proti krádeži kol 

Car-Net "Guide & Inform" + Security & / YOZ 0,-- 
Service 
- balíček služeb "Guide & Inform" funkčnost 3 roky zdarma 
- pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace (kromě funkce nouzového volání) 
- Systém Car-Net je nehmotným produktem (aplikací resp. softwarem) společnosti Volkswagen AG, 38436 
Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní 
prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji 
softwaru společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem nezastupují. 

http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje


12.08.2019 
2/6 

ergoActive sedadla / WK4 13 300,-- 
- Sedadla řidiče a spojezdce nastavitelná ve 14 směrech 
- nastavení sedala a opěradla 
- nastavení podpěry pro stehna 
- Přední sedadla vyhřívaná 
- Bederní opěrky vpředu el. nastavitelné s masážní funkcí 
- ODPADÁ sedadlo spolujezdce zcela sklopné 
- ODPADÁ schránka pod sedadlem spolujezdce 

Multifunkční 3ramenný volant v kůži / PM5 3 400,-- 
- ovládání automatické převodovky, palubního počítače, rádia a telefonu 
- hlavice řadicí páky v kůži 
- s hliníkovou dekorací 
- vyhřívanný 

Navigace "Discover Media" / PND 22 700,-- 
- 8" barevný dotykový display 
- Bluetooth 
- USB 
- Aux-In 
- 4 reproduktory vpředu, 4 vzadu 
- 2 sloty na SD karty 
- aktualizace zdarma 
- navigační data pro Evropu na SD kartě 
- Car-Net "Guide & Inform" 
- připojení mobilního zařízení 
- Volkswagen Media Control 

Navigační data na SD-kartě - EVROPA / 7RE 0,-- 
Řídící kód / Y9X 0,-- 
Řídící kód / Y9Z 0,-- 
Telefonní rozhraní / $IE 0,-- 

 
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 052 100,-- 
 

 
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
Tažné zařízení / VUZUB1 22 500,-- 
Sada zimních kol / VUZUB2 40 000,-- 
Přídavné topení / VUZUB3 53 000,-- 
Příčníky / VUZUB4 5 500,-- 
Sněhové řetezy / VUZUB5 3 000,-- 
 

 
Speciální podmínky: -52 604,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 123 495,-- 
21% DPH: 194 987,-- 
Konečná cena vozidla bez DPH: 928 508,-- 
  

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
 
Praha 6, dne: 12.08.2019 
 



12.08.2019 
3/6 

Sériová výbava vozu Volkswagen Tiguan Highline 2,0 TDI 4M 7DSG DPF SCR: 
 

- 12V zásuvka 

 - na středové konzole vzadu 

 - v zavazadlovém prostoru 

- 18" dojezdové rezervní kolo 

- 2x LED osvětlení na čtení vpředu a vzadu 

- ACC - automatická regulace odstupu 

 od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h 

 - s funkcí Front Assist - zkrácení 

 brzdné dráhy a varování při 

 nebezpečném snížení odstupu 

 - funkce zastavení vozu (pouze u vozu s 

 DSG) 

 - funkce City - nouzové brzdění 

 (do 30 km/h) 

 - tempomat 

- Active Info Display 

 - 12,3" obrazovka 

 - s barevným multifunkčním ukazatelem 

 - volitelné Info profily (např. Spotřeba 

 a délka dojezdu, Navigace (pokud je 

 objednaná ve voze), Ffektivita 

 atd.) 

 - v kombinaci s navigací "Discover 

 Media" je možné navigační podklady 

 zobrazovat pouze na jednom zařízení 

 (Active Info Display, nebo display 

 rádia). 

- Akustické a grafické upozornění 

 nepřipnutých pásů vpředu, 

 - grafické upozornění nepřipnutých 

 zadních pásů 

- Akustický parkovací systém Parkpilot 

 - zvuková signalizace dopředu i dozadu 

 - zobrazení situace na displeji rádia 

- Ambientní osvětlení 

 - podsvícené dekorační lišty na dveřích 

 - 1x barva osvětlení 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatická klimatizace Climatronic 

 - automatická regulace 

 - nastavení teploty oddělené pro řidiče 

 a spolujezdce 

 - klimatizovaná přihrádka spolujezdce 

 - senzor kvality vnějšího vzduchu s 

 automatickým přepnutím na vnitřní 

 cirkulaci 

 - 3zónová 

- Automatický spínač světlometů 

 - Coming home (manuální) 

 - Leaving home 

- Bederní opěrky vpředu 

- Bezklíčové odemykání Keyless Access 

 - včetně bezklíčového zamykání a 

 startování 

 - bez alarmu 

- Boční a hlavové airbagy vpředu 

 - hlavové vzadu 

- Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 

 - 65% absorpce světla 

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce 

 - možnost deaktivace u spolujezdce 

 - kolenní airbag řidiče 

- Dekorace "Dark Grid" 

 - dekorace přístrojové desky 

 - dekorace obložení dveří vpředu 

- Dešťový senzor 

- Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu 

 - zásuvné 

- Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu 

- Elektromechanická parkovací brzda 

 - s funkcí Auto Hold 

 - asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický imobilizér 

- Elektronický stabilizační systém ESP 

 - ABS, EDS, ASR, MSR 

- Emise splňující EU6 normu 

- EuroNCap paket 

- Front Assist 

 - systém sledování prostoru před vozem 

 - funkce nouzového brzdění "City Brake" 

- Hlavice řadicí páky v kůži 

- Chromované lišty bočních oken 

- Chromové lemování 

 - ovládání vnějších zpětných zrcátek 

 - ovládání oken 

 - vnitřní kliky (matný chrom) 

- Isofix 

 - příprava pro upevnění dvou dětských 

 sedaček na zadních vnějších sedadlech 

- Koncové mlhové světlo 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu 

 - nepřímé měření 

- Kryt zavazadlového prostoru 

- Lane Assist 

 - systém pro udržování vozu v jízdním 

 pruhu 

 - varování před nechtěným opuštěním 

 jízdního pruhu zásahem do řízení 

- LED osvětlení SPZ 

- Light Assist 

 - automatické přepínání mezi dálkovým a 

 potkávacím světlem dle provozu v 

 protisměru 

- Loketní opěrka vpředu 

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách 

 - s osvětlením 

- Mlhové světlomety 

 - se statickým odbočovacím světlem 

- Nárazníky v barvě vozu 

- Nástupní lišty vpředu 

 - hliníkové 

 - osvětlené (bílá barva) 

- Nekuřácké provedení 

 - 12V zásuvka vpředu 

- Odkládací kapsy 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Odkládací přihrádka ve stropě 

- Opěradlo sedadla spolujezdce sklopné 

 (zcela) 

- Osvětlení prostoru pro nohy vpředu 

- Osvětlení zavazadlového prostoru 

 - pevné 

 - vpravo 

- Palubní literatura v českém jazyce 

- Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 

 - textilní 

- Pohon všech kol 

- Posilovač řízení 

- Potahy sedadel Microfleece "ArtVelours" 

- Přední kotoučové brzdy 16" 

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné 

 podélně a výškově 

- Přední sedadla výškově nastavitelná 

- Přihrádky pod předními sedadly 

- Přístrojová deska 

 - elektronický tachometr 

 - počítadlo celkových a denních 

 kilometrů 

 - otáčkoměr 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 



12.08.2019 
4/6 

 - 8 reproduktorů 

 - FM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB také pro připojení Apple 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - FM příjem 

 - USB také pro připojení Apple 

 - Bluetooth handsfree 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Sedadla v druhé řadě 

 - oddělené 

 - sklopné 

 - s loketní opěrkou 

- Sklopné stolky 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Standardní šrouby kol 

- Start-Stop systém 

 - rekuperace kinetické energie při 

 brždění u vozů s označením BMT 

- Statické LED světlomety 

 - LED denní svícení 

- Systém rozpoznání chodce 

- Systém sledování únavy řidiče 

- Textilní koberečky vpředu a vzadu 

- Tísňové volání 

 - tlačítko tísňového volání ve voze 

 - umožňuje telefonickou hlasovou péči do 

 chvíle, než dorazí potřebná pomoc 

 - Hlasová péče je poskytována v 10ti 

 evropských jazycích (němčina, 

 angličtina, francouzština, italština, 

 holandština, polština, portugalština, 

 švédština, španělština a čeština) 

- Top - komfortní sedadla vpředu 

- Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu a 

 vzadu 

 - výškové nastavení 

 - s předepínači 

- Ukazatel stavu nádržky ostřikovačů 

- Variabilní podlaha zavazadl. prostoru 

 - s odkladovým místem v muldě na 

 rezervní kolo 

- Vnější zpětná zrcátka 

 - elektronicky nastavitelná a vyhřívaná 

 - na straně řidiče asferické 

- Vnější zpětné zrcátko na straně 

 spolujezdce 

 - konvexní 

- Vnitřní zpětné zrcátko 

 - s automatickou clonou 

- Volba profilu jízdy 

- Výstražný trojúhelník 

- Zadní kotoučové brzdy 16" 

- Zadní světlomety s LED technologií 

 - zatmavené 

- Zpětná kamera "Rear Assist" 



 
5/6 

 

Obrázky 

 
 
 
 

 

 



 
6/6 

 

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2 
 
Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 
 
Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide 
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí CO2. Počínaje 1. září 
2018 nahradí tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u 
standardu NEDC. 
 
V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel 
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány 
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně 
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, 
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve 
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu 
elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. 
 
Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani 
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době 
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 
 
 
 


